
RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2009, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Valoración y Seguimiento de
la convocatoria de premios por la realización de actividades relativas a la
educación en valores durante el curso 2008/2009, en la Comunidad
Autónoma de Extremadura. (2009063162)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de 26 de agosto de 2009 por la
que se convocan premios por la realización de actividades relativas a la educación en valores
durante el curso 2008/2009, en la Comunidad Autónoma de Extremadura (DOE núm. 176,
de 11 de septiembre),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración y Seguimiento de la convocatoria de
ayudas mencionada, a los siguientes:

Presidente:

— D. Antonio Tejero Aparicio.

Vocales:

— D. Pedro Pablo Alonso Pérez.

— D. Luis Pacha Olivenza.

— D.ª Heliodora Burgos Palomino.

— D.ª Victoria Jiménez Franco.

— D. José María Curiel Talaván.

— D.ª Elena Alfageme Castro.

— D. Ricardo Pérez Sánchez.

Secretaria:

— D.ª Antonia Parras García.

Mérida, a 22 de octubre de 2009.

La Consejera de Educación,

EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

Jueves, 5 de noviembre de 2009
30160NÚMERO 213


		2009-11-04T19:18:09+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




